quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Resolução

Endereço:Rua Sidelcino Andrade,S/N
Bairro: centro
CEP: 44.907-000

RESOLUÇÃO Nº 005 DE 13 DE JULHO DE 2023

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS

CANDIDATOS (AS) HABILITADOS (AS) PARA

CONCORRER AS ELEIÇÕES PARA O CARGO DE

CONSELHEIROS (AS) TUTELARES(AS) E

SUPLENTES DE IBIPEBA-BA, ANO 2023.

A comissão organizadora do processo de escolha para conselheiros (as)

tutelares de ibipeba no exercício de sua competência assegurado pela

resolução Nº 02 do CMDCA, em reunião no dia 12 de JULHO de 2023,

registrado NA ATAnº 07 DE 2023.

RESOLVE DIVULGAR OS RESULTADOS DA PONTUAÇÃO DOS

CANDIDATOS(AS) HABILITADOS PARA CONCORRER AS ELEIÇÕES

PARA O CARGO DE CONSELHEIRO (AS) TUTELAR DO MUNICÍPIO DE

IBIPEBA-BA:

Nº  Candidatos(AS)

PONTUAÇÃO

01 ELEXANDRA APARECIDA DIAS 18 PNTOS

02 CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA 17 PONTOS

03 VANDERLI FREITAS DA SILVA 17 PONTOS

04 ALICE GOMES NUNES 16 PONTOS

05 FÁBIO BRASIL 15 PONTOS

06 ELINEIDE BATISTA DE SOUZA 14 PONTOS

07 DIRLENE BARRETO ROCHA 14 PONTOS

08 MARLON CELESTINO DA SILVA 12 PONTOS

09 MARISSA FIDELIS ALEMAR LELIS ELIMINADA

10 SIMONE MARTINS ROCHA  ELIMINADA

Art. 1º - Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ibipeba/Bahia, 13 de JULHO de 2023.

Paulo Umberto Gomes Leite

Presidente do CMDCA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90480651C5A6CC55092BC4373B0AB7F3

		2023-07-13T10:29:13-0300